UBND PHƯỜNG EA KAO

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÔ HIỆU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Ea Kao, ngày 04 tháng 9 năm 2025

THƯ NGỎ

  Kính gửi:

   - Quý cơ quan, doanh nghiệp;

   - Quý cha mẹ học sinh;

   - Quý mạnh thường quân.

 Hàng năm, cứ đến các ngày lễ lớn, đặc biệt là dịp Khai giảng chào đón năm học

mới, trường Tiểu học Tô Hiệu đều đón nhận được rất nhiều lẵng hoa tươi thắm chúc

mừng thầy trò, đó là niềm hân hoan và vinh dự của thầy trò nhà trường.

Tuy nhiên số hoa này nhà trường chỉ sử dụng được trong thời gian rất ngắn. Vì

thế, trong những năm gần đây, nhà trường đã xin thay vì tặng hoa được đổi qua tặng thẻ

Bảo hiểm y tế cho các em học sinh có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn.

Tiếp tục phong trào gây quỹ “Bảo hiểm y tế, tiếp bước em đến trường” năm học

2025 – 2026, trường Tiểu học Tô Hiệu kính mong quý doanh nghiệp, cơ quan, quý cha

mẹ học sinh thay vì tặng hoa, nhà trường xin tiếp tục được đổi qua hình thức tặng thẻ

Bảo hiểm y tế học sinh khó khăn.

 Trị giá mỗi thẻ BHYT: 568.620 đồng.

 Nhà trường rất mong nhận được sự chia sẻ của quý cơ quan, doanh nghiệp, các

mạnh thường quân, quý cha mẹ học sinh nhằm giúp đỡ phần nào những khó khăn của

gia đình học sinh nhà trường, đồng thời góp phần thực hiện chính sách an sinh xã hội

mà Đảng và Nhà nước đã đề ra.

 Mọi sự hỗ trợ xin liên hệ với bộ phận kế toán, cô giáo chủ nhiệm các lớp.

 TK trường tiểu học Tô Hiệu: 5200201018373 tại Ngân hàng Nông nghiệp và phát

triển Nông thôn tỉnh Đắk Lắk.

(Điện thoại bộ phận kế toán: 0905.304.779.)

 Trân trọng cảm ơn!

Hiệu trưởng

Đoàn Thị Tuyết Yến